



# आर्यभट्ट महाविद्यालय दिल्ली विश्वविद्यालय

ARYABHATTA COLLEGE  
(UNIVERSITY OF DELHI)



संदर्भ सं/Ref. No. AC/S-5/2022/492

दिनांक / Dated: 12/07/2022

## सूचना

शैक्षणिक सत्र 2021-22 के लिए सभी अंडर ग्रेजुएट सीबीसीएस (एलओसीएफ) योजना के सेमेस्टर II के सभी संबंधित नियमित छात्रों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि अगस्त 2022 में होने वाली परीक्षा के लिए परीक्षा फॉर्म (बिना विलंब शुल्क) जमा करने की अंतिम तिथि है 25.07.2022 (सोमवार) रात 11:55 बजे तक है। पात्र छात्र निम्नलिखित लिंक/पोर्टल पर उपलब्ध परीक्षा फॉर्म भर सकते हैं:

<https://slc.uod.ac.in>

1. पोर्टल पर लॉग इन करें
2. सेमेस्टर II के पाठ्यक्रम / प्रश्नपत्रों का चयन करें
3. परीक्षा फॉर्म को पूरा करें और जमा करें
4. परीक्षा शुल्क का भुगतान करें

छात्रों को परीक्षा शाखा द्वारा प्रदान किए गए उपरोक्त लिंक पर ऑनलाइन शुल्क का भुगतान करना आवश्यक है। परीक्षा फॉर्म जमा करने के बाद, छात्र को आगे संचार के लिए उसकी एक प्रति रखनी जरूरी है।

## NOTICE

All concerned regular students of Semester II of all Under Graduate CBCS (LOCF) Scheme for the Academic Session 2021-22 are hereby informed that the last date of submission of examination forms (without late fee) for the examination to be held in August 2022 is 25.07.2022 (Mondy) by 11:55 p.m.

The eligible students may fill the examination form available on the following link/portal:

<https://slc.uod.ac.in>

1. Login to the portal
2. Select course/papers of semester II
3. Complete & Submit the Examination Form
4. Pay the Examination Fee

The students are required to pay the online fee on the above link provided by the Examination Branch. After submission of the examination form, student should keep a copy of the same for further communication.

Prof. Manoj Sinha)  
Professor-Principal

CC: College Website  
Students' Notice Board